記入例

様式第１号（第４条関係）

「出雲のみなもと雲南」ロゴマーク使用承認申請書

平成  年  月  日

雲南市長         様

申請者 住所 雲南市○○○○○

    氏名 株式会社 ○○

代表取締役 ○○㊞

連絡先 担当者名 雲南 太郎

    電話番号××-××-×××

ロゴマークを使用したいので、次のとおり使用の承認を申請します。

使 用 目 的 商品パッケージの一部として使用。

使 用 期 間 平成○○年〇○月○○日 から 平成○○年〇○月○○日まで

使 用 方 法

使用物件（商品）

名 称

・〇〇○
・〇○○
・〇〇○

数    量
・○○○ ●●千個/年

・○○○ ●●万個/年

・○○○ ●●万袋/年

そ  の  他

添 付 書 類
（１）マーク等の使用の内容がわかる書類（デザイン案等）

（２）その他参考となるもの

最大で、承認日から起算して

2 年を経過する日以後の最初

の 3 月 31 日まで

年間予定生産量を

ご記入ください。